
Р Е Ш Е Н И Е № 4 9 6

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За приемане на доклад на работната група, създадена с Решение 591
от 14.10.2013 г. на СОС.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Приема доклада на работната група.
2. Възлага на кмета на Столична община, в срок до 14 дни от

приемане на настоящето решение, да назначи комисия за провеждане на
преговори и изготвяне на проект на съдебно споразумение между страните
по гр. дело 4994/2013/6-2 на СГС, при минимални финансови параметри,
съобразно постъпилото предложение на насрещната страна и при
максимално запазване интереса на Столична община. В комисията да
бъдат включени и членовете на работната група по Решение 591 от
14.10.2013 година. Кметът на Столична община да внесе доклад в СОС за
окончателно одобрение на споразумението преди неговото подписване.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 43 от дневния

ред, по доклад № СО-9300-344/21/16.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg




